

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa odcinka drogi gminnej dz. nr 130 i 150 w miejscowości Bronowo**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Stegna
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 170747939
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Gdańska 34
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Stegna
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 82-103
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL634 - Gdański
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 552478171
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** gmina@stegna.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.stegna.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00347735
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-08-09

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00319917
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą:  
327902,83

Po zmianie:  
977668,48

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VI - OFERTY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.1. Liczba otrzymanych ofert lub wniosków

Przed zmianą:  
3

Po zmianie:  
4

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

3

Po zmianie:

4

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

274536

Po zmianie:

485850,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

376822,80

Po zmianie:

674622,98

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

274536,00

Po zmianie:

485850,00

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VII - WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.1. Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

EL PRZEM & FORM LIGHT Sp. z o.o.

Po zmianie:

Usługi Rolnicze Usługi Budowlane Transportowe Adam Kalinowski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.3. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - ulica

Przed zmianą:

Nowe Dąbie 67B

Po zmianie:

Długa

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.4. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - miejscowość

Przed zmianą:

Nowe Dąbie

Po zmianie:

Drewnica

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.5. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - kod pocztowy

Przed zmianą:

89-210

Po zmianie:

82-103

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.6. Wykonawca, któremu udzielono zamówienia - województwo

Przed zmianą:  
kujawsko-pomorskie

Po zmianie:  
pomorskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

7.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:  
5621806788

Po zmianie:  
5792031880

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - UMOWA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:  
2023-07-13

Po zmianie:  
2023-08-08

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:  
274536

Po zmianie:  
485850,00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:  
Okres realizacji - dni

Po zmianie:  
Okres realizacji - miesiące

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:  
45

Po zmianie:  
4